

ANEXA 2 LA H.C.L. nr. 163/2019

	DENUMIRE	Numar invent	UM	CANT	PRET	VALOARE
1	masina de tuns gazon	9901827	BUC	1,00	795,00	795,00
2	PLASA TENIS DE CAMP	9903092	BUC	1,00	359,60	359,60
3	POARTA FOTBAL 3X2M		BUC	2,00	1.399,00	2.798,00
4	SCARA	9901639	BUC	1,00	551,00	551,00
5	MINGI FOTBAL(BAZE SPORT)		BUC	6,00	160,00	960,00
6	ROBA		BUC	1,00	125,00	125,00
7	INSTALATIE DE INCALZIRE BAZA SPORTIVA	232110199	0,00			8.360,84
8	JALUZELE STADION		BUC	54,17	65,10	3.526,47
9	MASINA TUNS GAZON-STADION		BUC	1,00	1.990,00	1.990,00
10	PANOU PLASA POLIAMIDA GROS D=3.2MM	9903089, 990	BUC	2,00	1.041,60	2.083,20
11	APARAT AER COND.NEW SMILE 12000 BTU	924780, 9247	BUC	2,00	1.745,73	3.491,46
12	ASPIRATOR SH 55	924814	BUC	1,00	1.330,00	1.330,00
13	ASTROTURF 7.80 ML	924817	BUC	1,00	737,40	737,40
14	BAIN MARE CU ROBINET	907778	BUC	1,00	594,88	594,88
15	BIBLORAF OB		BUC	2,00	330,00	660,00
16	BIROU COLT	925331	BUC	1,00	680,00	680,00
17	CABINA DUS 90*90	925410, 9254	BUC	13,00	283,22	3.681,86
18	CABINA DUS 90*30	925423, 9254	BUC	13,00	138,04	1.794,52
19	CABLU COAXIAL		ML	152,00	1,20	182,40
20	CABLU CONEXIUNE 10M TIP PROIEL STAGE	270	BUC	9,00	76,20	685,80
21	CABLU CONEXIUNE 5M TIP PROIEL STAGE	260	BUC	1,00	63,61	63,61
22	CABLU FI 160 BVM		ML	165,00	3,40	561,00
23	CABLU FIGGO BVM		ML	69,00	1,60	110,40
24	CALORIFER	923320	BUC	1,00	179,00	179,00
25	CAMERA FIXA IP APRO 7222E+CARCASA+SU	934890, 9348	BUC	8,00	1.411,31	11.290,48
26	CAMERA VIDEO FIXA IP APRO 7222E +OBIE	934899	BUC	1,00	1.404,65	1.404,65
27	CAPAC WC OB		BUC	12,00	11,00	132,00
28	Chiuvea dubla inox L=1.8m	9640402	BUC	1,00	2.022,88	2.022,88
29	CIOCAN RETROPERCUTOR	923127	BUC	1,00	907,01	907,01
30	CITITORUL DE BILETE OPTICON TIP NLV 100	934900, 9349	BUC	10,00	902,23	9.022,30
31	COMODA	923360, 9233	BUC	2,00	250,00	500,00
32	COMODA TV	923403	BUC	1,00	310,00	310,00
33	COMUNICATOR GSM TIP PCS 100		BUC	1,00	953,15	953,15
34	CONGELATOR ZANUSSI	923367	BUC	1,00	1.270,00	1.270,00
35	CORNISA(SINA DE PRINDERE) 57.30 ML		BUC	1,00	6.129,56	6.129,56
36	CUIER	924059	BUC	1,00	170,00	170,00
37	CUPTOR FEA 2703	5001	BUC	1,00	1.038,61	1.038,61
38	CUPTOR MICROUND SAMSUNG	924581	BUC	1,00	400,00	400,00
39	DISPOZITIV IMPRASIAT SAMANTA		BUC	1,00	688,22	688,22
40	DULAP 3 USI	924689	BUC	1,00	890,00	890,00
41	DULAP MEDICAL	924718, 9247	BUC	3,00	200,00	600,00
42	DULAP VESTIAR	924860, 9248	BUC	32,00	120,00	3.840,00
43	DUSURI FIXE CU BATERIE PARA		BUC	16,00	79,83	1.277,28
44	ECO ASPIRATOR NT 360	924952	BUC	1,00	998,02	998,02
45	ETAJERA PE PERETE INOX	912164	BUC	1,00	273,58	273,58
46	Felator profesional duegi	9640502	BUC	1,00	1.427,88	1.427,88
47	FRIGIDER ZANUSSI	914178	BUC	1,00	950,00	950,00
48	GARUISA JALUZELE 17.92 ML		BUC	1,00	1.236,54	1.236,54
49	LAPTOP ASSUS TIP PRO 59L	934914, 9349	BUC	3,00	1.436,50	4.309,50
50	MASA	916936, 9169	BUC	3,00	220,00	660,00
51	MASA CENTRALA INOX 1.2M ETAJERA	916964	BUC	1,00	773,38	773,38
52	MASA CENTRALA INOX 1N ETAJERA	916965	BUC	1,00	547,28	547,28
53	MASCA SINA	917064, 9170	ML	45,00	5,20	234,00
54	MATERIAL TELA 35.82 MP		BUC	1,00	1.278,76	1.278,76

55	MATERIAL TEX.SPICE (FASII VERTICAL)		MP	111,00	72,77	8.077,47
56	MIXER AUDIO TIP PROEL M6		BUC	1,00	668,78	668,78
57	MONITOR 19 TIP HORIZON	934917, 9349	BUC	2,00	478,83	957,66
58	NUMERE 1-12 (ETICHETE CAMERE)		BUC	12,00	4,00	48,00
59	PAT	919556	BUC	1,00	520,00	520,00
60	PERNE		BUC	18,00	31,50	567,00
61	PILOTE		BUC	24,00	59,80	1.435,20
62	PLASA GARD		KG	109,00	3,14	342,26
63	PLINTA ADEZIVA 267.50 ML		BUC	1,00	909,50	909,50
64	RECEPTIE		BUC	1,00	1.223,00	1.223,00
65	RETEA ALIMENTARE 1200M		BUC	1,00	3.629,06	3.629,06
66	RETEA ALIMENTARE, 100M		BUC	1,00	300,99	300,99
67	RETEA FTP, 1200M		BUC	1,00	3.024,26	3.024,26
68	RETEA FTP,100 M		BUC	1,00	250,83	250,83
69	SALTEA		BUC	1,00	350,00	350,00
70	SALTELE		BUC	22,00	198,00	4.356,00
71	SAUNA OB		BUC	1,00	1.094,80	1.094,80
72	SAUNA OB		BUC	1,00	1.190,00	1.190,00
73	SCAUN MIC	911239, 9112	BUC	58,00	27,76	1.610,08
74	SCAUN STADION	911758, 9117	BUC	140,00	30,86	4.320,40
75	SCAUN STADION CU SPATAR	909182, 9091	BUC	180,00	30,85	5.553,00
76	SCAUN STADION MIC	911898, 9118	BUC	103,00	31,33	3.226,99
77	SCAUNE IBO	913512, 9135	BUC	14,00	65,00	910,00
78	SCAUNE TIP STADION	907964, 9079	BUC	73,00	52,10	3.803,30
79	SCURGATOR VASE		BUC	2,00	5,80	11,60
80	SEMIOALA GASTRO 15L D32CM		BUC	1,00	214,08	214,08
81	SENZOR FUM TIP 60 IP		BUC	1,00	250,83	250,83
82	SENZOR GEAM SPARTTIP GLASTREK		BUC	1,00	160,53	160,53
83	SENZOR PREZENTA TIP PRO 476		BUC	1,00	125,41	125,41
84	SERVANTA	909083	BUC	1,00	680,00	680,00
85	SERVER TIP 6618	934922	BUC	1,00	1.239,93	1.239,93
86	SINA TAVAN		BUC	12,00	57,90	694,80
87	SINA TRECERE ELOX (85CM)		BUC	14,00	41,43	580,02
88	SIRENA DE EXTERIOR TIP PS 128		BUC	1,00	240,80	240,80
89	SISTEM ALARMA PARADOX TIP E55		BUC	1,00	752,48	752,48
90	SISTEM MICROFON FARA FIR TIP RCF TX 10	934878	SET	1,00	1.185,13	1.185,13
91	STATIE INCINTE AUDIO TIP PROEL FRE 300	934879, 9348	SET	2,00	296,31	592,62
92	STATIE MIXER TIP PROEL ELPIANO	934881	BUC	1,00	197,09	197,09
93	STATIE MIXER TIP PROEL SPL 100	934882	BUC	1,00	103,66	103,66
94	STINGATOR	909107, 9091	BUC	13,00	70,81	920,53
95	STINGATOR P6 PRESURIZAT	909136, 9091	BUC	2,00	65,00	130,00
96	SURSA ALIMENTARE 12V/1A	934925, 9349	BUC	8,00	25,20	201,60
97	SURSA DE ALIMENTARE 5V/1A	934933, 9349	BUC	8,00	25,20	201,60
98	SWITCH D-LINK 16 PORTURI	934941, 9349	BUC	5,00	226,82	1.134,10
99	SWITCH D-LINK 8 PORTURI	934946, 9349	BUC	3,00	70,53	211,59
100	SWITCH EDIMAX 5 PORTURI	934949, 9349	BUC	5,00	60,48	302,40
101	TRUSA 60 PIESE		BUC	1,00	223,90	223,90
102	TRUSA GVS		BUC	1,00	566,51	566,51
103	TRUSA PROFESIONALA		BUC	1,00	659,02	659,02
104	TV COLOR	909803, 9098	BUC	10,00	375,00	3.750,00
105	UPS 1500VA TIP APPOLO	934956	BUC	1,00	478,83	478,83
106	VIDEO REC	909964	BUC	1,00	320,00	320,00
107	APARAT SUDURA	924798	BUC	1,00	474,81	474,81
108	BOXE TWIN 228	93150105, 93	BUC	2,00	1.817,97	3.635,94
109	CIOCAN RETOPECUTOR	923126	BUC	1,00	708,05	708,05
110	MENGHINA CU FALOI	917240	BUC	1,00	344,03	344,03

111	Microfon Wireless	93150108	BUC	1,00	1.151,38	1.151,38
112	MIXER BEHRINGAR		BUC	1,00	500,00	500,00
113	POLIZOR		BUC	1,00	332,50	332,50
114	PRELUNGITOR 40M (ELECTRIC)		BUC	1,00	154,00	154,00
115	SARMA ZINCATA -STADION		BUC	3.239,00	1,79	5.797,81
116	SARMA ZINCATA -STADION		BUC	1,00	31,86	31,86
117	SAUNA ELECTRICA	9212807	BUC	1,00	1,99	1,99
118	TABLOU	909685	BUC	1,00	36,29	36,29
119	TRUSA 60 PIESE		BUC	1,00	238,00	238,00
120	GRADENA STADION MICESTI	935130	BUC	1,00	1.400,00	1.400,00
121	TABELA DE MARCAJ STADION	935129	BUC	1,00	380,00	380,00
122	MOTOCOASA FS 94		BUC	1,00	2.230,00	2.230,00
123	STINGATOARE	918370, 9183	BUC	15,00	59,50	892,50
124	STINGATOARE	918396	BUC	1,00	238,00	238,00
125	STINGATOR	932111984	BUC	1,00	79,73	79,73
126	SOFT GENERERE SI EDITARE COD BARE S	7312			2.520,18	2.520,18
127	SOFT MANAGEMENT INTEGRAT ACCES SI S	7313			7.056,51	7.056,51
128	LICENTA WINDOWS XP HOME EDITION ST	7294			378,03	378,03
129	LICENTA WINDOWS XP HOME EDITION ST	7295			378,03	378,03
130	Echipamente CT Stadion Unirea	211650101			125.148,85	125.148,85
131	ADAPTOR RS232-ETHERNET ZABBIX TIP PO	6340163			2.417,46	2.417,46
132	ADAPTOR RS232-ETHERNET ZABBIX TIP PO	6340164			2.417,46	2.417,46
133	ADAPTOR RS232-ETHERNET ZABBIX TIP PO	6340165			2.417,46	2.417,46
134	ADAPTOR RS232-ETHERNET ZABBIX TIP PO	6340166			2.417,46	2.417,46
135	ADAPTOR RS232-ETHERNET ZABBIX TIP PO	6340167			2.417,46	2.417,46
136	ADAPTOR RS232-ETHERNET ZABBIX TIP PO	6340168			2.417,46	2.417,46
137	ADAPTOR RS232-ETHERNET ZABBIX TIP PO	6340169			2.417,46	2.417,46
138	ADAPTOR RS232-ETHERNET ZABBIX TIP PO	6340170			2.417,46	2.417,46
139	ADAPTOR RS232-ETHERNET ZABBIX TIP PO	6340171			2.417,46	2.417,46
140	ADAPTOR RS232-ETHERNET ZABBIX TIP PO	6340172			2.417,46	2.417,46
141	Aragaz 4 arzatoare	640606			4.997,88	4.997,88
142	BARIERA ROTATIVA (TURNICHET) TIP LFT 1	6340173			42.909,79	42.909,79
143	BARIERA ROTATIVA (TURNICHET) TIP LFT 1	6340174			42.909,79	42.909,79
144	BARIERA ROTATIVA (TURNICHET) TIP LFT 1	6340175			42.909,79	42.909,79
145	BARIERA ROTATIVA (TURNICHET) TIP LFT 1	6340176			42.909,79	42.909,79
146	BARIERA ROTATIVA (TURNICHET) TIP LFT 1	6340177			42.909,79	42.909,79
147	BARIERA ROTATIVA (TURNICHET) TIP LFT 1	6340178			42.909,79	42.909,79
148	BARIERA ROTATIVA (TURNICHET) TIP LFT 1	6340179			42.909,79	42.909,79
149	BARIERA ROTATIVA (TURNICHET) TIP LFT 1	6340180			42.909,79	42.909,79
150	BARIERA ROTATIVA (TURNICHET) TIP LFT 1	6340181			42.909,79	42.909,79
151	BARIERA ROTATIVA (TURNICHET) TIP LFT 1	6340182			42.909,79	42.909,79
152	BOXE AUDIO ACTIVE-AMPLIFICATOR INCOR	6340183			11.905,87	11.905,87
153	BOXE AUDIO ACTIVE-AMPLIFICATOR INCOR	6340184			11.905,87	11.905,87
154	BOXE AUDIO ACTIVE-AMPLIFICATOR INCOR	6340185			11.905,87	11.905,87
155	BOXE AUDIO ACTIVE-AMPLIFICATOR INCOR	6340186			11.905,87	11.905,87
156	CAMERA SPEED DOME DAHUA TIP SD 60C0	6340187			5.922,76	5.922,76
157	CAMERA SPEED DOME DAHUA TIP SD 60C0	6340188			5.922,76	5.922,76
158	Fresco gril 65/70piatra vulc.	640314			3.807,88	3.807,88
159	Friteusa 14l+stand	640114			2.617,88	2.617,88
160	Masa adosata 1.2m	61101			1.638,61	1.638,61
161	Masa adosata inox 1.6m	61102			2.043,00	2.043,00
162	Masa adosata inox 2m etajera	61103			2.298,41	2.298,41
163	Masa adosata inox 2m etajera	61104			2.298,41	2.298,41
164	Masa centrala inox 1.6m etaje.	61105			1.702,46	1.702,46
165	Masa refrigerata 2 usi	640209			4.283,88	4.283,88
166	MASINA DE SPALAT VBB24751 EU	6340114			5.076,18	5.076,18

167	MASINA DE SPALAT VBB24751 EU	6340115			5.076,18	5.076,18
168	PORTI FOTBAL+BARE METELICE	6340189			8.751,69	8.751,69
169	PORTI FOTBAL+BARE METELICE	6340190			8.751,69	8.751,69
170	TABELA SCHIMB JUCATORI	6340191			9.053,71	9.053,71
171	CILINDRU COMPACTOR HAMM HD 12YV SEF	232110115			122.174,96	122.174,96
172	Hota	223101			5.489,08	5.489,08
173	Motocoasa FS 80	224214			2.507,60	2.507,60
174	Tractor Tuns larba HONDA HF241	224218			20.618,20	20.618,20
175	TractorTuns larba HONDA HF2415	224219			20.618,20	20.618,20
176	CAZAN ARCA ECOFAST 32F	232110954			4.350,00	4.350,00
177	BOILER PREPARARE APA CALDA CONSUM-F	232110990			28.909,03	28.909,03
178	TOTAL					1090249.08

Alba Iulia, 28.05.2019

Preşedintele sedintei,

Consilier
Domuţa Iulius Viorel

Contrasemnează,

Secretar
Marcel Jeler